

OSKAR HOLDING ApS

Bjerggårdsgyden 91
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Morten Matras
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OSKAR HOLDING ApS
Bjerggårdsgyden 91
5240 Odense NØ

CVR-nr: 30088859
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Bergmann Rådgivning - fællesskab af SR
Danmarksvej 46
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 54213255
P-enhed: 1020843191

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde aktier og anparter i danske og udenlandske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser resultat på kr. -257.763 og en balance den 31. december 2018 på kr. 3.152.187 med en egenkapital på kr. 2.462.321.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-257.763	-108.944
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	53.473
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	1.368
Ordinært resultat før skat		-257.763	-54.103
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-257.763	-54.103
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-257.763	-54.103
I alt		-257.763	-54.103

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.555.029	2.812.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.555.029	2.812.792
Anlægsaktiver i alt		2.555.029	2.812.792
Udskudte skatteaktiver		70.431	70.431
Tilgodehavende skat		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		505.923	505.923
Tilgodehavender i alt		596.354	596.353
Likvide beholdninger		804	804
Omsætningsaktiver i alt		597.158	597.157
Aktiver i alt		3.152.187	3.409.950

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.649.187	2.649.187
Overført resultat		-311.866	-54.103
Egenkapital i alt		2.462.321	2.720.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		556.273	556.273
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	117.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		117.593	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		689.866	689.866
Gældsforpligtelser i alt		689.866	689.866
Passiver i alt		3.152.187	3.409.950

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.649.187	-54.103	2.720.084
Årets resultat	0	0	-257.763	-257.763
Egenkapital, ultimo	125.000	2.649.187	-311.866	2.462.321

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2018 kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2017 kr.
Kostpris primo	125.000	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Nettoopskrivninger primo	113.668	60.195
Andel i årets resultat jf. note	-257.763	0
Regulering af bundne reserver	2.574.124	2.574.124
Årets værdiregulering	0	53.473
Nettoopskrivninger ultimo	2.430.029	2.687.792
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.555.029	2.812.792

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lead Doubler A/S, Vordingborg	67%	1.163.653	-384.422

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser af denne art ud over de i årsregnskabet viste. De sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skatten af den sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Morten Matras
Bjerggårdsgyden 91
5240 Odense NØ

Morten Matras er 100% ejer af selskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0